

**Kooste Liesjärven Suojelu ry:n sääntömääräisestä vuosikokouksesta
Liesjärven Kylätalolla sunnuntaina 23.7.2023 klo 14.00–15.42**

Vuosikertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan lausunto

Yhdistyksen sihteeri esitteli vuosikertomuksen, tilinpäätöksen ja toiminnantarkastajan lausunnon.

Huomioitiin, että "Liesjärven alueen kirkkaat vedet" -suunnitteluhankkeesta löytyy myös kertomus yhdistyksen verkkosivuilta.

Liittyen toiminnantarkastajan lausuntoon todettiin, että jäsenhankintakampanja on vielä käynnissä eli sen tuloksellisuutta ei pystytä vielä kokonaisuudessaan arvioimaan.

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

Kokous vahvisti tilinpäätöksen ja myönsi vastuuvapauden hallitukselle ja muille vastuuhenkilöille.

Hallituksen ja mahdollisten toimihenkilöiden kokouspalkkiot ja muu korvaukset

Kokouspalkkioita ei ole maksettu aiemmin ja päätettiin että palkkioita ei makseta tulevalle toimikaudella. Yhdistyksen toiminnan hoitamisesta aiheutuneet kulut hallituksen jäsenille ja muille mahdollisille toimihenkilöille korvataan kuittien mukaan.

Toimintasuunnitelma, tulo- ja menoarvio sekä jäsenmaksun suuruus

Toimintasuunnitelmaan liittyen keskusteltiin muun muassa Liesjärven pinnan korkeudesta, Kanteluslammen ja Rinnansuon tilanteista, sekä siitä, miten Venäjän hyökkäys Ukrainaan ja sodan jatkuminen on vaikuttanut suhtautumiseen turpeeseen huoltovarmuuden näkökulmasta. Ennen sotaa muun muassa Forssan Kiimassuolla sijaitsevat polttoturvelaitokset oltiin ajamassa alas. Vuosikokous ehdotti, että uusi hallitus selvittää, ja seuraa, tilannetta.

Keskusteltiin jäsenmaksun suuruudesta ja sen perimisestä. Päätettiin, että jäsenmaksu säilyi 30 eurossa.

Muokataan tulo- ja menoarviota päätöksen mukaisesti ja tasapainotetaan arviota siten, että toimintavuoden arvioitu tulos on 0€.

Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja päivitetty tulo- ja menoarvio seuraavalle toimintakaudelle.

Valittiin seuraavaa toimintavuotta varten viisi (5) hallituksen varsinaista jäsentä ja 1-2 varajäsentä

Hallituksen valittiin jäseniksi:
Riikka Mandelin, Timo Nortia, Toini Nukari, Markku Tammi, Teuvo Tuominen

Hallituksen varajäseniksi valittiin:
Jorma Linnanmäki, Kari Wallgren

Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.42.